HypZert ALUMNI Programm



Weiter aktiv mit HypZert

Mit dem Rückzug aus der Arbeitswelt beginnt ein neuer und spannender Lebensabschnitt.

Wollen Sie

- » weiterhin Ihre Erfahrungen teilen?
- » auch künftig Ihre Kontakte im HypZert Netzwerk pflegen?
- » an neuen Entwicklungen teilhaben?

Bleiben Sie Teil der HypZert Familie und werden Sie Mitglied im HypZert Alumni Programm.



... und Sie mittendrin

Mit dem HypZert Alumni Programm bedanken wir uns für die jahrelange Treue erfahrener GutachterInnen.

Mitglieder des Programms werden weiterhin von HypZert über Newsletter rundum informiert, können an der HypZert Jahrestagung und Regionalgruppentreffen teilnehmen und in Kontakt mit aktiven KollegenInnen bleiben. Ziel ist es auch, ein generationsübergreifendes Netzwerk zu fördern.

Voraussetzungen für die Aufnahme ins HypZert Alumni Programm:

- » Mindestalter 60 Jahre
- » mindestens zwei Rezertifizierungen
- » im Ruhestand bzw. Vorruhestand

GutachterInnen, die diese Voraussetzungen erfüllen, sind Wissensträger mit großem Erfahrungsschatz, reich an Lebenserfahrung und haben dem Grundsatz des lebenslangen Lernens alle Ehre erwiesen. Sie sind HypZert Alumni.

Ihr **Ansprechpartner** für das HypZert Alumni Programm:



Reiner Lux 030 206 229 0 lux@hypzert.de hypzert.de